
SPECTACLE TARIF PLEIN TARIF REDUIT
Prohibition 10 € 6 €

Filobal 10 € 6 €

Jean Dubuffet   Sortie culturelle 15 €

Tiger Rose / Manu Deligne 10 € 6 €

Le PP Project   Jeune public 5 €

La Mal Coiffée / Les Dames des Dômes  10 € 6 €

Les Repentis (Maixabel)   Cinéma hispanique 5 €

La Mort en rose   10 € 6 €

L’idole des petites houles   Jeune public 5 €

Un grand cri d’amour   Festival Humour 10 € 6 € 

Dark   Festival Humour 10 € 6 €

The Band from New-York   Festival Humour 10 € 6 €

Malaka 10 € 6 €

Coups de coeur du court métrage 5 €

Le vrai taboulé (vert) 10 € 6 €

             

2025 - 2026
Saison Culturelle

  TARIFS

VILLE DE ROMAGNAT

Tarif réduit 
enfants et jeunes de 6 à 18 ans, étudiants, demandeurs d’emploi, bénéficiaires du RSA, groupes constitués 
d’au moins 10 personnes (sur réservation uniquement), abonnés des saisons culturelles de Gerzat et Pont-
du-Château. 

Gratuité 
enfants de moins de 6 ans (sauf pour les spectacles « jeune public »), invités (invités des abonnés et réseau 
«Culture du Coeur»).


